平成23年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

修正の理由

 平成23年3月期第2四半期連結累計期間については、売上高は前回予想を若干下回るものの、営業利益は、ＴＣＲ活動、
構造改革、緊急コスト削減策をグローバルベースで推進したことにより前回予想を上回る見通しです。経常利益は、増益を
確保するものの、持分法投資損益の悪化などにより前回予想を下回る見通しです。なお、四半期純利益の大幅な減益は、
前回業績予想修正にてお知らせした通り、独占禁止法に係る課徴金の支払いによるものです。

 平成23年3月期通期業績予想につきましては、現在精査中でありますので、第2四半期連結決算の発表日（平成22年10
月29日）に公表する予定です。

 また、中間配当金につきましては、前回予想通り１株当たり4円を予定しております。

（注）本資料に記載しております予想数値は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績
   は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合がありますのでご承知おきください。

以 上

平成22年10月21日
各 位

上場会社名 三和ホールディングス株式会社

代表者 代表取締役社長 高山 俊隆

（コード番号 5929）

問合せ先責任者 執行役員事業戦略部長 村上 光成

（TEL 03-3346-3019）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年7月16日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 112,000 200 200 △3,350 △13.94

今回発表予想(B) 110,600 360 80 △3,420 △14.23

増減額(B-A) △1,400 160 △120 △70

増減率(%) △1.3 80.0 △60.0 ―

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

108,024 △573 △752 △924 △3.85